
 
 

  

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019 
Spolek pro lůžkový hospic Mezi stromy, z. s. 
 

 

 

 

Zpracovali:  

Mgr. Radka Běhalová, Bc. Marcela Kubátová, PhDr. Ludmila Novotná, Ing. Jiří Wasserbauer  



Rok 2019 přinesl velké posuny v projektu lůžkového hospice.  

První zásadní krok učinili představitelé Města Havlíčkův Brod, když v únoru městské zastupitelstvo 

schválilo darování pozemku pro výstavbu hospice. Nesmírně si tohoto rozhodnutí ceníme. Další 

nezbytný krok přišel ze strany Kraje Vysočina, když v červnu schválilo krajské zastupitelstvo dotaci ve 

výši 20 miliónů Kč na výstavbu hospice. Děkujeme za tuto podporu. Díky těmto rozhodnutím jsme 

mohli žádat Ministerstvo zdravotnictví o zbývající finanční prostředky nezbytné na výstavbu hospice.  

Po téměř pěti letech práce se podařilo získat souběžnou podporu Města Havlíčkův Brod, Kraje 

Vysočina i Ministerstva zdravotnictví. Bez této podpory by nebylo možné realizovat další kroky.  

V průběhu roku 2019 naši projektanti pokračovali v práci na projektové dokumentaci k územnímu a 

stavebnímu řízení a vzniklo video vizualizace projektu. 

Naše organizace i nadále spolupracuje se subjekty, které poskytují zdravotní a sociální služby 

v Havlíčkově Brodě. S jejich zástupci se pravidelně setkáváme a hledáme místa pro vzájemnou 

spolupráci a podporu.  

Poradna Mezi stromy naplno slouží všem, kteří využívají její nabídku a je vidět, že se stále více 

dostává do povědomí odborné i laické veřejnosti. 

Tým zdravotníků a dobrovolníků je nedílnou součástí naší práce. Aktivně pomáhají při různých akcích, 

které v průběhu roku pořádáme. Jeho členové se vzdělávají v oblasti paliativní péče a připravují se tak 

na budoucí práci v hospici.  

Cením si jejich pracovitosti, věrnosti a nezištné pomoci tam, kde je potřeba.  

Děkuji všem za podporu a důvěru v projekt lůžkového hospice. Věřím, že díky Vám, kteří nám 

pomáháte tam, kde jste a způsobem, jakým můžete, se podaří projekt lůžkového hospice uskutečnit.  

       Ludmila Novotná  

  

 

 

 

YŘȅȌ ǎŜ ƴŀǾȊłƧŜƳ ǇƻŘǇƝǊłƳŜΣ  

ƳƻƘƻǳ ǎŜ ǇƻŘŀǌƛǘ ǾŜƭƪŞ ǾŠŎƛΦ 

W. G. Johnsson 
  

http://hospicmezistromy.cz/hospic-mezi-stromy/projekt/


PORADNA MEZI STROMY 

Poradna Mezi stromy má za sebou další rok poskytování odborného psychosociálního poradenství a 

doprovázení osob v náročné životní situaci v době vážného onemocnění nebo těžké životní ztráty. 

Poradna spolupracuje s Nemocnicí Havlíčkův Brod, praktickými lékaři a dalšími poskytovateli 

zdravotních a sociálních služeb v regionu. V roce 2019 využívali klienti jak ambulantní, tak terénní 

formu služby a byla využita všemi cílovými skupinami, mezi něž patří:  

 onkologicky nemocní v jakékoli fázi jejich onemocnění 

 nevyléčitelně nemocní v paliativní péči 

 rodina a blízcí nemocných 

 dlouhodobě pečující 

 pozůstalí 

 rodiče po perinatální ztrátě 

 

ženy
85%

muži
15%

wƻȊŘŠƭŜƴƝ ǳȌƛǾŀǘŜƭǻ Ǿ ǊƻŎŜ нлмф ǇƻŘƭŜ ǇƻƘƭŀǾƝ

Havlíčkův 
Brod
24%

Ostatní obce v dojezdu 30 km 
od H. Brodu

76%

wƻȊŘŠƭŜƴƝ ǳȌƛǾŀǘŜƭǻ tƻǊŀŘƴȅ aŜȊƛ ǎǘǊƻƳȅ 
Ǿ ǊƻŎŜ нлмф ǇƻŘƭŜ ƳƝǎǘŀ ƧŜƧƛŎƘ ōȅŘƭƛǑǘŠ

onkol. 
nemocní v 

jakékoliv fázi 
onem.
10%

nevyléčitelně 
nemocní v paliat. 

péči
14%

dlouhodobě pečující
28%

rodiny a blízcí 
nemocných

21%

pozůstalí
23%

ro
d

iče p
o

 p
erin

at.ztrátě
4

%

wƻȊŘŠƭŜƴƝ ǳȌƛǾŀǘŜƭǻ ǎƭǳȌōȅ ǇƻŘƭŜ ŎƝƭƻǾȇŎƘ ǎƪǳǇƛƴόǳȌƛǾŀǘŜƭŞ ŀƳōǳƭΦ ƛ ǘŜǊŞƴƴƝ ŦƻǊƳȅ ǎƭǳȌōȅ Ȋŀ Ǌok 2019) 

http://hospicmezistromy.cz/poradna-mezi-stromy/


 

 

  

0 100 200 300 400 500 600 700 800

2019 leden

2019 březen

2019 květen

2019 červenec

2019 září

2019 listopad

Celkem

AƳōǳƭŀƴǘƴƝ ǇƻǊŀŘŜƴǎǘǾƝ tƻǊŀŘƴȅ aŜȊƛ ǎǘǊƻƳȅod ledna do prosince2019

Čas strávený přímou péčí o uživatele v hodinách

Celkový počet intervencí

Počet  přímých kontaktů s uživateli

Počet uživatelů celkem

0 100 200 300 400 500 600 700

2019 leden

2019 březen

2019 květen

2019 červenec

2019 září

2019 listopad

Celkem

¢ŜǊŞƴƴƝ ǇƻǊŀŘŜƴǎǘǾƝ tƻǊŀŘƴȅ aŜȊƛ ǎǘǊƻƳȅ ƻŘ ƭŜŘƴŀ Řƻ ǇǊƻǎƛƴŎŜ нлмф

Čas strávený přejezdy za uživateli v hodinách

Čas strávený přímou péčí o uživatele v hodinách

Celkový počet intervencí

Počet přímých kontaktů s uživateli

Počet uživatelů celkem



TÝM PRO HOSPIC A AKCE SPOLKU 

V roce 2019 byly zrealizovány tyto akce: 

 1/2019 V lednu uspořádal na podporu hospice již třetí v pořadí recitál Pavel Lutner v Horní 

Krupé. 

 2/2019 V únoru proběhl odborný seminář na podporu výstavby lůžkového hospice na Kraji 

pod záštitou MUDr. Víta Kaňkovského.  

Dále se uskutečnilo pravidelné vzdělávací setkání týmu s mottem:  

„Velké příležitosti, jak pomoci ostatním, přicházejí zřídka, 

ale ty malé nás obklopují každý den.“ 
                                                                        Sally Koch 

 3/019 V březnu se již tradičně v rámci „Tulipánového měsíce“ uskutečnil výtvarný projekt 

„Přivolejme s jarem i naději“, kdy děti z MŠ a ZŠ Slunečnice v Okrouhlici, Dolní Krupé, Štoky, 

MŠ Zahradnického v H. Brodě a děti z nedělní školy Církve Bratrské H. Brod vytvářely 

překrásné tulipány. Součástí akce byla přednáška s tématem „Prevence karcinomu prsu“ pro 

širokou veřejnost. 

 4/2019 V únoru se konala již IV. regionální odborná konference hospicové paliativní péče 

v Havlíčkově Brodě s tématem „Jak je možné pokojně zemřít…“.  

 5/2019 V květnu proběhlo velmi milé setkání se vzácným hostem Ladislavem Heryánem, 

salesiánským knězem undergroundu, spisovatelem a učitelem. Přednášel a s posluchači 

diskutoval o doprovázení, posledních věcech člověka, o laskavosti a smyslu pomáhání, ale 

také o tom, jaké to je být exotem na této zemi. 

 10/2019 V říjnu se již tradičně konal „Knižní veletrh“, kde jsme mohli prezentovat díky 

podpoře paní PhDr. Markéty Hejkalové projekt hospice a zároveň prodávat výrobky, které 

pro nás vytvářejí naši dobrovolníci. Výtěžek prodeje byl vložen na transparentní účet.  

Dne 24. 10. 2019 se v návaznosti na světový den hospicové a paliativní péče konala 

přednáška s MUDr. Marií Svatošovou na velmi vážné a citlivé téma „Eutanázie vs hospicová 

paliativní péče.“ 

Díky podpoře Církve Bratrské v Havlíčkově Brodě mohl proběhnout i tentokrát v rámci 

„Brodfestu“ (celorepublikového sjezdu mládeže Církve bratrské v Havlíčkově Brodě) bazárek 

na podporu Hospice. Výtěžek byl vložen na transparentní účet.  

 11/2019 Tradiční listopadové setkání týmu, které následovalo po členské schůzi spolku, 

proběhlo v listopadu. Vzácným hostem byla čestná garantka projektu MUDr. Viola 

Svobodová, doprovázena svým manželem. Přijela s přednáškou na téma „V čem je výjimečná 

týmová práce v hospici.“ 

Dne 17. listopadu 2019 proběhl prodej výrobků na řemeslných trzích v Havlíčkově Brodě. 

 12/2019 V prosinci se již tradičně uskutečnilo tiché a komorní setkání pro rodiče zesnulých 

dětí „Zapalme svíčku“.  

 

 
 

http://hospicmezistromy.cz/2018/04/11/3-den-hospicove-a-paliativni-pece-na-vysocine-4-4-2018/


ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ 

Spolek pro lůžkový hospic Mezi stromy, z. s. vedl v roce 2019 podvojné účetnictví v souladu se zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a navazující vyhláškou č. 504/2002 Sb. Jako součást zprávy o hospodaření 

tedy předkládáme dva základní hospodářské výkazy (rozvahu a výkaz zisku a ztráty). 

 

Rozvaha v Kč 
  

Označení Název ukazatele Stav k 
1.1.2019 

Stav k 
31.12.2019 

  AKTIVA     

A Dlouhodobý majetek celkem 288 275,00 328 275,00 

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 288 275,00 328 275,00 

B Krátkodobý majetek celkem 756 796,39 1 394 195,29 

B.II. Pohledávky celkem  5 000,00 

B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 754 755,39 1 382 154,29 

B.IV.  Jiná aktiva celkem 2 041,00 7 041,00 

  Aktiva celkem 1 045 071,39 1 722 470,29 

  PASIVA     

A.  Vlastní zdroje celkem 1 007 733,40 1 623 798,59 

A.I. Jmění celkem 619 972,00 1 007 733,40 

A.II. Výsledek hospodaření celkem 387 761,40 616 065,19 

B. Cizí zdroje celkem 37 337,99 98 671,70 

B.III. Krátkodobé závazky celkem 37 337,99 98 671,70 

  Pasiva celkem 1 045 071,39 1 722 470,29 

 

 

Výkaz zisku a ztráty v Kč 
   

Označení Název ukazatele Činnosti: 

hlavní hospodářská celkem 

A NÁKLADY         

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby celkem 218 424,61   218 424,61 

A.III. Osobní náklady 898 110,00   898 110,00 

A.VII. Poskytnuté příspěvky 200,00   200,00 

  Náklady celkem 1 116 
734,61 

0,00 1 116 
734,61 

B. VÝNOSY         

B.I. Provozní dotace 1 029 
991,00 

  1 029 
991,00 

B.II. Přijaté příspěvky 536 884,80   536 884,80 

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 165 924,00   165 924,00 

  Výnosy celkem 1 732 
799,80 

0,00 1 732 
799,80 

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 616 065,19 0,00 616 065,19 

D. Výsledek hospodaření po zdanění 616 065,19 0,00 616 065,19 

 

V roce 2019 dosáhnul spolek zisku ve výši 616 065,19 Kč při celkových výnosech 1 732 799,80 Kč a 

celkových nákladech ve výši 1 116 734,61 Kč. V hospodaření se zásadním způsobem promítla 



skutečnost, že rok 2019 byl prvním, kdy celý rok fungovala Poradna Mezi stromy. Její náklady činily 

celkem 1 027 383,61 Kč, tedy více než 90 % nákladů spolku. V rámci poradny pak byly největší 

položkou mzdové náklady na 1,4 zaměstnaneckého úvazku ve výši 898 110 Kč. Poradna byla 

z rozhodující míry financována z dotace Ministerstva práce a sociálních věcí a Kraje Vysočina. Činila 

celkem 1 000 000 Kč. Dále pak z dotace měst Havlíčkův Brod, Světlá nad Sázavou a Ledeč nad 

Sázavou.  Další významnou výnosovou položkou byly finanční dary fyzických a právnických osob 

určené na výstavbu lůžkového hospice, které činily celkem 505 884,80 Kč. 

 

Jediným dlouhodobým majetkem spolku je projektová studie kamenného hospice. Kromě něj spolek 

hospodaří pouze s finančními prostředky na bankovních účtech a v pokladně v celkové výši 

1 382 154,29 Kč. Spolek vlastní též drobný majetek (vybavení poradny Mezi stromy), o kterém se 

v souladu s účetními předpisy účtuje pouze nákladově, ve výši 88 831 Kč. Majetek je z rozhodující 

části kryt vlastními zdroji spolku. Celkové závazky k 31. 12. 2019 činily 98 671,70 Kč a jednalo se o 

provozní náklady roku 2019 (mzdy a odvody za prosinec 2019, dodavatelské faktury), které byly 

uhrazeny v řádné době splatnosti v lednu 2020. 

  



KONTAKTY 

Spolek pro lůžkový hospic Mezi stromy, z. s. 

Spolek pro lůžkový hospic Mezi stromy, z. s. je právnickou osobou založ99enou v souladu se zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

Sídlo: U Šlapanky 1387, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČO: 04273176 

DIČ: CZ04273176 

Telefon tel. +420 722 615 937 

 

Poradna Mezi stromy 

Vedoucí poradny a sociální poradenství – tel. +420 728 469 580 

Psychologické poradenství – tel. +420 722 615 937 

Email: poradna@hospicmezistromy.cz 

Adresa: 

Nemocnice Havlíčkův Brod 

Husova 2624 

580 01 Havlíčkův Brod 

budova č. 13., 3. nadzemní podlaží, místnost č. 20 (vedle ambulance pro léčbu bolesti) 

  

mailto:poradna@hospicmezistromy.cz


PODĚKOVÁNÍ NAŠIM DÁRCŮM, PODPOROVATELŮM A DOBRODINCŮM 

5Ɲƪȅ ±łƳ ŀ ±ŀǑƝ ǇƻŘǇƻǌŜ ƳǻȌŜƳŜ ǳǎƪǳǘŜőƶƻǾŀǘ ƪǊƻƪȅ  

ƪ ǾȅōǳŘƻǾłƴƝ ƭǻȌƪƻǾŞƘƻ ƘƻǎǇƛŎŜ ǇǊƻ ±ȅǎƻőƛƴǳΦ 5ŠƪǳƧŜƳŜΗ 

 

 

 

 

 

Města a obce  
 Havlíčkův Brod  Ledeč nad Sázavou  Světlá nad Sázavou 

 

Pravidelní dárci: 

 Bárta Jaroslav 
 Calta Jaroslav 
 Calta Pavel 
 Cicková Ludmila 
 O. Černý Jiří Vojtěch 
 Dokulilovi 
 Doležel Marcel 
 Farka Pavel, Ing. 
 Holíková Irena 
 Horáková Jana 
 Hrančík Martin 
 Jelínek Tomáš 
 Jelínková Marie 
 Jermlová Bohumila 
 Ješutová Michaela 

 Jílek David, Ing. 
 Kabátek Pavel 
 Karbanová Jana 
 Kletečka Jiří 
 Kubátová Marcela 
 Kubátová Miroslava 
 Matoušů Kamila 
 Medová Marie, MUDr. 
 Němec Martin 
 Novotná Olga 
 Paulus Pavel 
 Pártlová Michaela 
 Pátková Alena 
 Peroutková Hana 
 Pospíchal Karel 

 Pospíchal Petr 
 Roubalová Kristina, MUDr. 
 Řežábek Martin 
 Smrčka Jiří, Mgr. 
 Straková Kateřina 
 Točíková Eliška 
 Touškovi 
 Vašíčková Andrea, Mgr. 
 Vernerová Ludmila 
 Vozábová Jana 
 Vystrčil Karel 
 Waszniowski Libor 
 Zadina Petr 

Dárci – instituce 

 Asociace poskytovatelů 
paliativní péče 

 Cyklochalupa Sázavka 
 Farní sbor Českobratrské 

církve evangelické v Horní 
Krupé 

 GCE, s.r.o. 
 GIVT.cz 
 Chládek a Tintěra 
 KOUS – Koordinační 

uskupení neziskových 
organizací v Kraji Vysočina 

 Matchingový fond 
Společně s ČSOB 

 Palác Rokoko 
 PWB stavby s.r.o. 
 Římskokatolická farnost 

Havlíčkův Brod 
 Římskokatolická farnost 

Nížkov 
 Sano Jičín 
 Sbor Církve bratrské v 

Havlíčkově Brodě 

 Sbor Církve bratrské 
Signál v Chotěboři 

 Studentský parlament 
Gymnázia Havlíčkův Brod 

 Studenti Gymnázia a 
Střední odborné školy 
uměleckoprůmyslové 
Světlá nad Sázavou 

 Škrobárny Pelhřimov 
 Žáci a zaměstnanci ZŠ 

Havl.Brod, Nuselská

http://www.muhb.cz/
https://www.ledecns.cz/
https://www.svetlans.cz/
https://www.asociacehospicu.cz/
https://www.asociacehospicu.cz/
http://www.cyklochalupa.cz/
https://horni-krupa.evangnet.cz/
https://horni-krupa.evangnet.cz/
https://horni-krupa.evangnet.cz/
https://czech.gcegroup.com/
http://www.chladek-tintera.cz/
https://www.kous.cz/
https://www.kous.cz/
https://www.kous.cz/
https://www.darujspravne.cz/organizace/partner/matchingovy-fond-spolecne-s-csob-391
https://www.darujspravne.cz/organizace/partner/matchingovy-fond-spolecne-s-csob-391
http://www.palacrokoko.cz/
http://www.pwb.cz/
http://farnosthb.cz/
http://farnosthb.cz/
http://www.farnost-nizkov.cz/
http://www.farnost-nizkov.cz/
https://dana-jiraskova-mudr.webnode.cz/
https://cbhb.cz/
https://cbhb.cz/
http://www.ghb.cz/view.php?cisloclanku=2017090007
http://www.ghb.cz/view.php?cisloclanku=2017090007
https://www.akademie-svetla.cz/
https://www.akademie-svetla.cz/
https://www.akademie-svetla.cz/
https://www.akademie-svetla.cz/
http://www.skrobarny.com/cs/
https://www.zsnuselska.cz/
https://www.zsnuselska.cz/
https://www.kr-vysocina.cz/


Dárci – jednotlivci 

 Bainhofnerová Eva 
 Beran Petr 
 Boháčová Jana 
 Bradáčová Milada 
 Camidge Kristina 
 Čapková Radka 
 Čapková Ivana 
 Černá Šárka, Mgr. 
 Drápela Aleš 
 Dušek Ondřej 
 Endál Václav 
 Fajgar Radek 
 Fiklíková Jadranka 
 Formánková Hana, Mgr. 
 Fridrichovská Jitka 
 Herold Jan 
 Hertl Josef 
 Holendová Alena 
 Horáková Jarmila 
 Horák Daniel, Ing. 
 Horák Ondřej 
 Jenšovská Jana 
 Ješutová Michaela 
 Jílek Tomáš, MUDr. 
 Jindrová Jarmila, Ing. 
 Jirásková Dana, MUDr. 
 Jůzl Čeněk, Ing. 
 Jůzl Lubomír 
 Kadlecová Makrlíková 

Kateřina, Ing. 
 Kišš Štefan 

 Kosová Naděžda, RNDr. 
 Koutná Helena 
 Kovář Jan 
 Králová Miloslava 
 Kreperát Adam 
 Kučerová Jitka 
 Kučerová Věra 
 Kunát Vojtěch 
 Kůdelová Jana 
 Kvietková Martina 
 Kyslík Václav 
 Landová Marie 
 Literáková Jana 
 Lobkowicz Johannes 
 Mach Lumír 
 Malcová Jadranka 
 Marhan Petr 
 Mikulášová Dana 
 Němeček Tomáš 
 Nixová Lenka, Mgr. 
 Nohejlová Jana 
 Nosková Marie 
 Nosková Marta 
 Nováková Miroslava 
 Nováková Petra 
 Opršal Jiří 
 Ostatnická Marie 
 Pavlasová Kateřina 
 Pejchal Tomáš 
 Pelešková Jana 
 Petráčková Zuzana 

 Polletová Lenka 
 Pospíchal Ondřej 
 Povazajová Jana 
 Prášek Martin 
 Prášek Václav 
 Rajdl Jan 
 Rakušan Zdeněk 
 Rotter Stanislav 
 Růžková Marta 
 Snoblová Anna 
 Sommerová Věra 
 Sovová Zdenka 
 Suchý Daniel 
 Svoboda Augustin, CSc. 
 Svoboda Jaroslav 
 Svoboda Naďa 
 Sýkorová Monika 
 Šimůnková Zuzana, Mgr. 
 Široký Jakub s rodinou 
 Široká Alžběta 
 Šímová Lydie 
 Štěpančíková Eva, Ing. Mgr. 
 Štěpánová Marie, MUDr. 
 Tomanová Tereza 
 Trpišovský Miroslav 
 Ungerard Josef 
 Váchová Alena, DiS. 
 Vondráčková Hana 
 Zmrhalovi 
 Zondervanová Monika

 

 

Podporují nás tvořením: 
 

 Simona Šnýdrová (Jihlava) 
– šperky 

 Jitka Tichá (Jihlava) – 
keramika 

 Mirka Huková (Jihlava) – 
perníčky 

 Jana Huková (Jihlava) – 
látkové výrobky 

 Marie Orlová (Jihlava) – 
háčkované hračky 

 Pavla Kvasničková 
(Jihlava) – keramika, 
háčkování, dekorace 

 Jana Karbanová 
(Havlíčkův Brod) – šperky 

 Irena Holíková (Jihlava) – 
dřevěné šperky 

 Lenka Soukupová (Jihlava) 
– háčkování, fimo, přání, 
papír. výrobky 

 Petra Jirků (Hruškové 
Dvory) – fimo, přání, 
záložky, papír. výrobky 

 Simona Sedláčková 
(Havlíčkův Brod) – 

háčkování, fotografie, 
dekorace 

 Marie Zadinová (Havlíčkův 
Brod) 

 Ludmila Kletečková 
(Havlíčkův Brod) 

 Helena Štěpánková 
 Lea Nerudová 
 Jiří Vašima 
 Lenka Procházková 



 
 

Podporují nás morálně: 

 Oldřich Bakus 
bývalý hokejový útočník 

 PhDr. Hynek Bouchal, Ph.D. 
ředitel Gymnázia Havlíčkův Brod 

 Miloš Doležal 
spisovatel, publicista, básník 

 Anna Doleželová  
vedoucí Mateřského centra Zvoneček 

 Radomír Dvořák 
sochař 

 Renáta Exnerová 
staniční sestra Domova se zvláštním 
režimem v Břevnici 

 PhDr. Markéta Hejkalová 
spisovatelka a nakladatelka 

 MgA. Jiří Jedlička 
ředitel Muzea Vysočiny Havl. Brod 

 Mgr. Lubomír Koníř 
režisér Českého rozhlasu 

 Josef Kundera 
herec Horáckého divadla 

 MUDr. Pavel Longin 
lékař 

 Ivana Měkotová 
ilustrátorka 

 PhDr. Lada Nováková Ph.D. 
náměstkyně pro ošetřovatelskou péči 

Nemocnice Havl. Brod 

 MUDr. Marta Pauková 
lékařka 

 ThDr. Václav Pavlosek 
farář starokatolické církve 

 Josef Pazderka 
novinář 

 Daniela Písařovicová 
moderátorka, redaktorka 

 MUDr. Jaroslav Pučalík 
lékař 

 MUDr. Kristina Roubalová 
praktická lékařka 

 MgA. Tereza Říčanová 
ilustrátorka 

 MUDr. Miloslava Straková 
lékařka 

 MUDr. Ivana Švarcová 
lékařka 

 Mgr. Vít Vodrážka 
vedoucí lékárník 

 JUDr. Ladislav Vondrák 
notář 

 MUDr. Magdalena Chvílová 
Weberová 
lékařka 

 

Všem našim příznivcům  

velice děkujeme  

za podporu! 

 



Příloha 

Monitoring médií 2019 

Název média Název článku/pořadu 
Datum 

zveřejnění 

Havlíčkobrodské listy, s. 3 
Darování pozemku pod stavbu hospice bude projednáváno ještě 

jednou 

leden 

iDNES.cz  

Brod odmítl hospic i podruhé, zastupitelům opět chyběly úplné 

podklady 

1/8/2019 

iDNES.cz  Po letech hledání se blíží cíl, hospic dostal v Brodě příslib pozemku 
1/16/2019 

Jihlavské listy Kamenný hospic by mohl získat pozemek v Havlíčkově Brodě  
1/17/2019 

Havlíčkobrodský deník Brod daruje pozemek pro hospic. Se striktními podmínkami  
1/17/2019 

Český rozhlas Vysočina 
Město Havlíčkův Brod pravděpodobně daruje pozemek pro stavbu 

hospice  

1/17/2019 

Krajské listy 
U mě dobrý, říká Jan Kerber, jediný Pirát havlíčkobrodského 

zastupitelstva. Skatepark bude, teď to sociální bydlení 

1/20/2019 

Havlíčkobrodský deník Je rozhodnuto, Brod daruje pozemek pro hospic 
2/12/2019 

Jihlavské listy Havlíčkův Brod daruje pozemek pro hospic, peníze musí sehnat spolek 
2/12/2019 

iDNES.cz  Havlíčkův Brod daruje pozemek za miliony budoucímu hospici  
2/13/2019 

Havlíčkobrodské listy, s. 4 Tulipánový měsíc v Havlíčkově Brodě 
duben 

Havlíčkobrodské listy, s. 12 Čtvrtý den hospicové paliativní péče v Havlíčkově Brodě  duben 

Havlíčkobrodský deník Konference hledala odpověď na to, zda je možné pokojně zemřít 
4/4/2019 

Havlíčkobrodský deník 
Co když chce pacient zemřít? Lidí, kteří sepisují dříve vyslovené přání, 

je více 

4/28/2019 

Jihlavská Drbna 
Kraj Vysočina by mohl podpořit stavbu prvního kamenného hospice, 

když pomůže i stát 

6/5/2019 

Havlíčkobrodský deník Stavbu kamenného hospice v Brodě by měl podpořit kraj i stát 
6/12/2019 

Kraj Vysočina 
Zastupitelstvo Kraje Vysočina deklarovalo finanční podporu výstavbě 

budoucího kamenného hospice na Vysočině 

6/18/2019 

Jihlavská Drbna 
Kraj Vysočina přispěje na nový kamenný hospic. Zařízení s dvaceti 

lůžky má být hotové do tří let 

6/20/2019 

i-Vysočina.cz Kraj přispěje na stavbu nového hospice  
6/21/2019 

Ústecké zprávy Kraj přispěje na stavbu nového hospice  
6/21/2019 

Přibyslavský občasník Poradna Mezi stromy 
9/1/2019 

Chotěbořské ECHO, s. 12 Poradna Mezi stromy 10/2019 

 

http://www.muhb.cz/assets/File.ashx?id_org=3782&id_dokumenty=858231
http://www.muhb.cz/assets/File.ashx?id_org=3782&id_dokumenty=858231
http://idnes.cz/
https://www.idnes.cz/jihlava/zpravy/hospic-zastupitel-podklady-zdravotnictvi-havlickuv-brod-pozemek-dar-vysocina-prodej.A190107_449208_jihlava-zpravy_mv
https://www.idnes.cz/jihlava/zpravy/hospic-zastupitel-podklady-zdravotnictvi-havlickuv-brod-pozemek-dar-vysocina-prodej.A190107_449208_jihlava-zpravy_mv
http://idnes.cz/
https://www.idnes.cz/jihlava/zpravy/hospic-zastupitel-zdravotnictvi-havlickuv-brod-pozemek-dar-vysocina-seminar.A190116_451266_jihlava-zpravy_mv
http://www.jihlavske-listy.cz/clanek27159-kamenny-hospic-by-mohl-ziskat-pozemek-v-havlickove-brode.html
https://havlickobrodsky.denik.cz/zpravy_region/brod-daruje-pozemek-pro-hospic-se-striktnimi-podminkami-20190117.html
https://vysocina.rozhlas.cz/mesto-havlickuv-brod-pravdepodobne-daruje-pozemek-pro-stavbu-hospice-7727466
https://vysocina.rozhlas.cz/mesto-havlickuv-brod-pravdepodobne-daruje-pozemek-pro-stavbu-hospice-7727466
https://www.krajskelisty.cz/vysocina/21250-u-me-dobry-rika-jan-kerber-jediny-pirat-havlickobrodskeho-zastupitelstva-skatepark-bude-ted-resim-socialni-bydleni.htm
https://www.krajskelisty.cz/vysocina/21250-u-me-dobry-rika-jan-kerber-jediny-pirat-havlickobrodskeho-zastupitelstva-skatepark-bude-ted-resim-socialni-bydleni.htm
https://havlickobrodsky.denik.cz/zpravy_region/je-rozhodnuto-brod-daruje-pozemek-pro-hospic-20190212.html
http://www.jihlavske-listy.cz/clanek27357-havlickuv-brod-daruje-pozemek-pro-hospic-penize-musi-sehnat-spolek.html
http://idnes.cz/
https://www.idnes.cz/jihlava/zpravy/hospic-zastupitel-pozemek-dar-smlouva-mezi-stromy-havlickuv-brod-social-vysocina.A190213_457329_jihlava-zpravy_mv
http://www.muhb.cz/assets/File.ashx?id_org=3782&id_dokumenty=859288
http://www.muhb.cz/assets/File.ashx?id_org=3782&id_dokumenty=859288
https://havlickobrodsky.denik.cz/zpravy_region/konference-hledala-odpoved-na-to-zda-je-mozne-pokojne-zemrit-20190404.html
https://havlickobrodsky.denik.cz/zpravy_region/co-kdyz-chce-pacient-zemrit-lidi-kteri-sepisuji-drive-vyslovene-prani-je-vice-20190428.html
https://havlickobrodsky.denik.cz/zpravy_region/co-kdyz-chce-pacient-zemrit-lidi-kteri-sepisuji-drive-vyslovene-prani-je-vice-20190428.html
https://www.jihlavskadrbna.cz/zpravy/spolecnost/8797-kraj-vysocina-by-mohl-podporit-stavbu-prvniho-kamenneho-hospice-kdyz-pomuze-i-stat.html
https://www.jihlavskadrbna.cz/zpravy/spolecnost/8797-kraj-vysocina-by-mohl-podporit-stavbu-prvniho-kamenneho-hospice-kdyz-pomuze-i-stat.html
https://havlickobrodsky.denik.cz/zpravy_region/stavbu-kamenneho-hospice-v-brode-by-mel-podporit-kraj-i-stat-20190612.html
https://www.kr-vysocina.cz/zastupitelstvo-kraje-vysocina-deklarovalo-financni-podporu-vystavbe-budouciho-kamenneho-hospice-na-vysocine/d-4096287/p1=1013
https://www.kr-vysocina.cz/zastupitelstvo-kraje-vysocina-deklarovalo-financni-podporu-vystavbe-budouciho-kamenneho-hospice-na-vysocine/d-4096287/p1=1013
https://www.jihlavskadrbna.cz/zpravy/spolecnost/8919-kraj-vysocina-prispeje-na-novy-kamenny-hospic-zarizeni-s-dvaceti-luzky-ma-byt-hotove-do-tri-let.html
https://www.jihlavskadrbna.cz/zpravy/spolecnost/8919-kraj-vysocina-prispeje-na-novy-kamenny-hospic-zarizeni-s-dvaceti-luzky-ma-byt-hotove-do-tri-let.html
http://www.i-vysocina.cz/zpravodajstvi-vysocina/kraj-prispeje-na-stavbu-noveho-hospice
http://usteckezpravy.cz/zpravodajstvi-vysocina/kraj-prispeje-na-stavbu-noveho-hospice
http://www.pribyslav.cz/assets/File.ashx?id_org=13569&id_dokumenty=73930
https://www.chotebor.cz/assets/File.ashx?id_org=5283&id_dokumenty=17646

